
 

 

UCHWAŁA NR II/3/14 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kożuchowa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1
) art. 8 ust. 2 i art. 38 ust. 1  

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2014 

r. poz. 1202 ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 1050 z późn. 

zm
 
.
2
) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto dla Burmistrza Kożuchowa – 

Pawła Piotra Jagaska w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze  – 5 300,00 złotych; 

2) dodatek funkcyjny   – 1 800,00 złotych; 

3) dodatek specjalny 20 % od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  

w kwocie 1 420,00 złotych;   

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 5% miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego po 5 latach pracy, za każdy dalszy rok pracy w wysokości 1% 

wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

               Jacek Niezgodzki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318,  

z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 1218, z 2014 r. poz. 

958 



 

UZASADNIENIE 

 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych określa : 

1) wynagrodzenie zasadnicze i wysokość dodatku funkcyjnego burmistrza, w  załączniku nr 3 

w „I Tabeli stanowisk wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) starostów i marszałków 

województw” w wierszu „Lp 3”; 

2) wysokość dodatku specjalnego w wysokości od 20% do 40% wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego w § 6; 

Ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych w art. 38 ust. 1 

określa wysokość dodatku  za wieloletnią pracę. 

Ponieważ wynagrodzenie burmistrza ustala rada gminy w tym przypadku Rada Miejska  

w Kożuchowie, w  tym stanie prawa  podjęcie uchwały w tym zakresie jest uzasadnione. 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

               Jacek Niezgodzki 
 

 


